
Mandaatbesluit tussenoplossing reorganisatie 

Het college van burgemeester en wethouders van Huizen, 

  

Gelet op artikel 171 Gemeentewet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op de herinrichting van de organisatiestructuur van de gemeente Huizen per 1 januari 2026; 

  

B E S L U I T 

Artikel 1   
Voor alle afgegeven mandaten dient, daar waar Afdelingshoofd en/of Teamleider staat met het adjectief 

van de afdelingsnaam, voortaan slechts te worden gelezen Afdelingshoofd en/of Teamleider. 

Artikel 2   
1. Het afgegeven mandaat, op grond van artikel 171 Gemeentewet, om namens het college opdrachten 

te ondertekenen aan de accountant in het kader van diverse controles aan het afdelingshoofd Fi- 

nanciën en bij zijn afwezigheid de teamleider Financiën, in te trekken. 

2. De bevoegdheid om, op grond van artikel 171 Gemeentewet, om namens het college opdrachten 

te ondertekenen aan de accountant in het kader van diverse controles te mandateren aan de 

Concern Controller. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Mandaatbesluit tussenoplossing reorganisatie’ 

College van burgemeester en wethouders van Huizen, 

Aldus besloten 15 december 2025 

De secretaris, 

J.P. Cnossen 

de burgemeester, 

N. Meijer 

Nr. 558968 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Huizen 

Gemeenteblad 2025 nr. 558968 22 december 2025 1 


